
opusdei.org

Maldos gyvenimas

Šį mėnesį Popiežius Pranciškus
kviečia melstis, kad Dievo žodis
ir maldos gyvenimas stiprintų
mūsų asmeninį santykį su
Jėzumi Kristumi.

2020-12-02

Bažnyčios misijos širdis yra malda.
Malda yra esminis dalykas norint
užmegzti dialogą su Tėvu. Kiekvieną
kartą, kai skaitome nedidelę
Evangelijos ištrauką, klausomės, ką
Jėzus mums sako. Kalbamės su
Jėzumi. Klausomės Jėzaus ir
atsakome jam. Tai ir yra malda.



Melsdamiesi mes keičiame tikrovę.
Keičiame ir savo širdis. Melsdamasi
mūsų širdis pasikeičia. Galime imtis
daugybės dalykų, bet be maldos
nieko nenuveiksime.

Melskimės, kad mūsų asmeninį
santykį su Jėzumi Kristumi stiprintų
Dievo žodis ir maldos gyvenimas.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/maldos-gyvenimas/
(2025-04-21)

https://opusdei.org/lt-lt/article/maldos-gyvenimas/
https://opusdei.org/lt-lt/article/maldos-gyvenimas/

	Maldos gyvenimas

